de noviembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, 

en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito 

en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de 

Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la 

suma de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 

NUEVE CON 08/100 ($2.651.942.859,08), IVA Incluido, Beneficios, Costos 

Directos e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y social vigen-

te, correspondientes a valores del mes de SEPTIEMBRE del año 2025. 9. 

El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SE-

[...]

($3.088.238.700,87), IVA Incluido, Beneficios, Costos Directos e Indirectos, 

Administrativos y toda carga tributaria y social vigente, correspondientes a 

valores del mes de SEPTIEMBRE del año 2025. 9. El PLAZO DE EJECU-

CIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) 

DÍAS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo. 

10. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por 

ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11. CONSULTAS: Cualquier persona 

podrá consultar el legajo correspondiente, y aquéllas que se encuentren

[...]

los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraes-

tructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciu-

dad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de 

la presente obra asciende a la suma PESOS TRES MIL DIEZ MILLONES 

QUINIENTOS VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES CON 

VEINTINUEVE CENTAVOS ($3.010.523.733,29), IVA Incluido, Beneficios, 

Costos Directos e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y social 

vigente, correspondientes a valores del mes de AGOSTO del año 2025. 9. 

El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de CIENTO VEINTE 

(120) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta

[...]

Dichos dispositivos deberán ser entregados en forma de comoda-

to por parte de la empresa adjudicataria. Fecha de la Subasta: 05/11/2025 

Horario de la Subasta: 10 a 15 hs Fecha y horario de consulta: 04/11/2025 

10:00 hs. Presupuesto Oficial: SON PESOS DOSCIENTOS DOS MILLONES 

SETENTA MIL CON 0000 / 100 $202.070.000,00.- Margen Mínimo de Me-

jora de Oferta: 2,0000% Forma de adjudicación: Renglón Consultas sobre 

Condiciones Generales y Particulares: Dirección de Jurisdicción de Compras 

y Contrataciones Del Ministerio de Ambiente y Economía Circular, Adminis-

tracion.Ambiente@cba.gov.ar, MariaSol.Paez@cba.gov.ar.

[...]

ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten el carácter de 

gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras 

y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportu-

nidades proveedores. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 102.000.000,00 (SON 

PESOS CIENTO DOS MILLONES CON CERO CENTAVOS).

1 día - Nº 630978 - s/c - 31/10/2025 - BOE

MINISTERIO DE JUSTICIA Y TRABAJO

SUBASTA ELECTRÓNICA SC 2025/000014 Expediente N° 0196-

018320/2025 Adquisición de equipos informáticos, impresoras multifunción 

y equipos periféricos identificatorios con el fin de dotar de equipamiento a

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): Calculada confor-

me Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un 

radio de cobertura de hasta 5 Km. desde el eje y el extremo del camino a 

mejorar, abarcando una extensión aproximada de Nueve mil novecientos 

setenta y dos con 99/100 hectáreas (9.972,99 Has) Ver Anexo. Beneficia-

rios, contribución y forma de pago: A los beneficiarios de la obra se les 

cobrará su aporte mediante contribución por mejoras, en SIETE (7) cuotas 

anuales, las cuales empezarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de